PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - 2022

QUADRO N° 02 - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS NO EXERCICIO ANTERIOR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INCRITOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

CLASSIFICAGCAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

CREDOR

VALOR PROCESSADO

VALOR NAO PROCESSADO

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.de Administracao
Sec.Mun.de Administracao
Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Administracao

Gabinete do Prefeito

Gabinete do Prefeito

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Desenvolvimento Agrario

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

15000000

15000000

15000000

15000000

15520000

15001001

15001001

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

17000000

17000000

15001001

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15001001

15000000

1030029

1090024

1120008

1120010

1120011

1120016

2020002

3050006

3050006

3050007

3050007

4010078

4010079

4010084

4010086

8020004

8100002

17120005

21090001

21120001

28120001

28120002

28120003

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

100200615451000320571500000033903900

100200204122000320081500000033903900

100200615451000320571500000033903900

100200204122000320081500000033903900

100200712365000320801552000033903000

100200712122000320631500100133903000

100200712122000320631500100133903600

100200204122000320081500000033909200

100200204122000320081500000033909200

100200204122000320081500000033903900

100200204122000320081500000033903900

100200104122000320031500000033704100

100200104122000320031500000033704100

100201415451000821191700000044905100

100201415451000821201700000044905100

100200712122000320631500100133903900

100200204122000320081500000033903900

100200204122000320081500000033904000

100201120606000521031500000044905100

100200615451000320571500000033903900

100200615451000320571500000033903000

100200712122000320631500100133903000

100201423695003121291500000033903100

FUNDACAO NORTE RIO
GRANDESE DE PESQUISA E
CULTURA

COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

BRASECO S/A

MARCELO JOSE BARBOSA
RODRIGUES DE LIMA

W.G.M GALEGO DO POSTO
NETO ME

NATHALIA DANIELLE
FERNANDES DE OLIVEIRA
11947790420

IGOR GUSMAO FERRAZ DE
ARAUJO

JOSE LINO DA SILVA
JOSE LINO DA SILVA
JOSE LINO DA SILVA
JOSE LINO DA SILVA

CONFEDERACAO NACIONAL
DOS MUNICIPIOS

FEDERACAO DOS MUNICIPIOS
DO RIO GRANDE DO NORTE

FAN CONSTRUCOES EIRELI

FAN CONSTRUCOES EIRELI

COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

L. DE FATIMA SILVA PEIXOTO -
ME

ASP - AUTOMACAO,
SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

EDIFICACAO E TRANSPORTE
UNIAO LTDA

BRASECO S/A

M2 ENGENHARIA EIRELI

MARCO A. B. DE MELO-ME

VALDECY ALVES DE ANDRADE
SILVA

51.336,00

0,00

16.557,65

1.670,00

60.590,44

3.300,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

9.167,61

9.274,11

0,00

16.165,16

0,00

0,00

0,00

52.000,00

3.237,40

0,00

0,00

52.563,22

0,00

0,00

0,00

0,00

3.200,00

3.000,00

0,00

1.500,00

0,00

797,00

1.140,00

0,00

0,00

147.847,87

0,00

4.950,00

38.502,89

8.242,04

0,00

0,00

1.000,00



Sec.Mun.de Desenvolvimento e

T 15000000 28120004 31/01/2022  100201423695003121291500000033903100 DENISE MEDEIROS BRANDAO 0,00 700,00
Sec.Mun.de Desenvolvimento e 15000000 28120005 31/01/2022  100201423695003121291500000033903100 MARIA ADRIANA BARBOSA DA 0,00 500,00
Turismo SILVA
?jﬁ's"r"n‘i)”'de Desenvolvimento e 15000000 28120006 31/01/2022  100201423695003121291500000033903100 RI NA RESTAURANTE LTDA 0,00 2.000,00
Sec.Mun.de Desenvolvimento e MERCADINHO
S 15000000 28120007 31/01/2022  100201423695003121291500000033903100 MAXARANGUAPE EIRELI 0,00 1.500,00
?Sﬁé"x"de Desenvolvimento e 15000000 28120008 31/01/2022  100201423695003121291500000033903100 JL MEDEIROS BATALHA 0,00 1.000,00
Sec.Mun.de Administracao 15000000 30120001 31/01/2022  100200204122000320081500000033903900 SEC PUBLICIDADE LTDA-EPP 0,00 930,00
. i ALPHA SERVICOS E
Secretaria Municipal de Saude 15001002 1020027 31/01/2022  100200510301000320341500100233903900 CONSTRUGOES LTDA ME 0,00 2.205,00
. i CONSORCIO PUBLICO
Secretaria Municipal de Saude 15001002 1090025 31/01/2022  100200510301000320351500100233903900 NTERMUNICIPAL DO RN 0,00 20.000,00
Secretaria Municipal de Saude 16000000 1120009 31/01/2022  100200510301000320401600000033903900 Eill_\lliEE?lgERLI?Llo PEREIRA DE 23.400,00 0,00
_ i CONSORCIO PUBLICO
Secretaria Municipal de Saude 15001002 2020001 31/01/2022  100200510301000320351500100233717000 INTERMUNIGIPAL DO RN 0,00 500,00
Secretaria Municipal de Saude 15001002 3020004 31/01/2022  100200510301000320341500100233903600 MUCIO XAVIER DA SILVA 600,00 0,00
. i LIGA NORTE RIOGRANDENSE
Secretaria Municipal de Saude 15001002 5050004 31/01/2022  100200510301000320341500100233903900 CONTRA O CANGER 0,00 11.000,00
. i COMPANHIA ENERGETICA DO
Secretaria Municipal de Saude 15001002 8020002 31/01/2022  100200510301000320341500100233903900 R10 GRANDE DO NORTE 0,00 45.538,66
Secretaria Municipal de Saude 16000000 15120002 31/01/2022  100200510301000320401600000033903000 EPD'XOSP'TALAR ATACADISTA 0,00 360,00
Secretaria Municipal de Saude 15001002 29120003 31/01/2022  100200510301000320341500100233903900 PFA SERVICE EIRELE ME 0,00 2.110,00
Sec.Mun.de Trabalho 15000000 4010010 31/01/2022  100200408243001120191500000033903900 LAR BOM JESUS 0,00 6.250,00
Serv.Social/Habitaca
Sec.Mun.de Trabalho COMPANHIA ENERGETICA DO
o S e 15000000 8020001 31/01/2022  100200408122000320151500000033903900 H10 GRANDE DO NORTE 0,00 2.828,64
Sec.Mun.de Trabalho SINERGIA COMERCIO E
o St Habtacs 16600000 21090002 31/01/2022  100200408244002420271660000044905200 SERVIUCOS EIREL] 0,00 1.599,00
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS PAGOS
UNIDADE ORCAMENTARIA FONTE DE RECURSOS N° DO EMPENHO DATA DO EMPENHO CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA CREDOR VALOR PROCESSADO VALOR NAO PROCESSADO
Sec.Mun.de Infraestrutura e FUNDACAO NORTE RIO
Mun. 15000000 1030029 28/02/2022  100200615451000320571500000033903900 GRANDESE DE PESQUISA E 51.336,00 0,00
Mob.Urbana
CULTURA
- COMPANHIA ENERGETICA DO
Sec.Mun.de Administracao 15000000 1090024 28/02/2022  100200204122000320081500000033903900 E10 CRANDE DO NORTE 0,00 5.020,67
- COMPANHIA ENERGETICA DO
Sec.Mun.de Administracao 15000000 1090024 30/04/2022  100200204122000320081500000033903900 E10 CRANDE DO NORTE 0,00 6.470,69
fﬂi‘; "L"J‘:gé‘:%'“fraes"”t“'a € 15000000 1120008 31/01/2022  100200615451000320571500000033903900 BRASECO S/A 16.557,65 0,00
. MARCELO JOSE BARBOSA
Sec.Mun.de Administracao 15000000 1120010 31/01/2022  100200204122000320081500000033903900 RODRIGUES DE LIMA 1.670,00 0,00
Sec.Mun.Educacao, Cultura e 15520000 1120011 28/02/2022  100200712365000320801552000033903000 W.G.M GALEGO DO POSTO 27.278,94 0,00
Esportes NETO ME
Sec.Mun.Educacao, Cultura e 15520000 1120011 28/02/2022  100200712365000320801552000033903000 W.G.M GALEGO DO POSTO 33.311,50 0,00

Esportes

NETO ME



Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Gabinete do Prefeito

Gabinete do Prefeito

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Administracao

Sec.Mun.de Desenvolvimento Agrario

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.de Infraestrutura e
Mob.Urbana

Sec.Mun.Educacao, Cultura e
Esportes

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Desenvolvimento e
Turismo

Sec.Mun.de Administracao

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude

15001001

15001001

15000000

15000000

15001001

15001001

15001001

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15001001

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15000000

15001002

15001002

16000000

15001002

15001002

15001002

1120016

2020002

4010078

4010079

8020004

8020004

8020004

8100002

17120005

21090001

21120001

28120001

28120002

28120003

28120004

28120005

28120006

28120007

28120008

30120001

1020027

1090025

1120009

2020001

3020004

8020002

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

28/02/2022

28/02/2022

30/04/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/03/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/05/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

28/02/2022

28/02/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

28/02/2022

100200712122000320631500100133903000

100200712122000320631500100133903600

100200104122000320031500000033704100

100200104122000320031500000033704100

100200712122000320631500100133903900

100200712122000320631500100133903900

100200712122000320631500100133903900

100200204122000320081500000033903900

100200204122000320081500000033904000

100201120606000521031500000044905100

100200615451000320571500000033903900

100200615451000320571500000033903000

100200712122000320631500100133903000

100201423695003121291500000033903100

100201423695003121291500000033903100

100201423695003121291500000033903100

100201423695003121291500000033903100

100201423695003121291500000033903100

100201423695003121291500000033903100

100200204122000320081500000033903900

100200510301000320341500100233903900

100200510301000320351500100233903900

100200510301000320401600000033903900

100200510301000320351500100233717000

100200510301000320341500100233903600

100200510301000320341500100233903900

NATHALIA DANIELLE
FERNANDES DE OLIVEIRA
11947790420

IGOR GUSMAO FERRAZ DE
ARAUJO

CONFEDERACAO NACIONAL
DOS MUNICIPIOS

FEDERACAO DOS MUNICIPIOS
DO RIO GRANDE DO NORTE

COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

L. DE FATIMA SILVA PEIXOTO -
ME

ASP - AUTOMACAO,
SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

EDIFICACAO E TRANSPORTE
UNIAO LTDA

BRASECO S/A

M2 ENGENHARIA EIRELI

MARCO A. B. DE MELO-ME

VALDECY ALVES DE ANDRADE
SILVA

DENISE MEDEIROS BRANDAO

MARIA ADRIANA BARBOSA DA
SILVA

RI NA RESTAURANTE LTDA

MERCADINHO
MAXARANGUAPE EIRELI

JL MEDEIROS BATALHA

SEC PUBLICIDADE LTDA-EPP

ALPHA SERVICOS E
CONSTRUCOES LTDA ME

CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DO RN

FELIPE AURELIO PEREIRA DE
PAIVA EIRELI

CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DO RN

MUCIO XAVIER DA SILVA

COMPANHIA ENERGETICA DO

3.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.156,16

0,00

0,00

0,00

52.000,00

3.237,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.400,00

0,00

600,00

0,00

0,00

3.200,00

797,00

1.140,00

1.663,03

9.897,45

10.417,90

0,00

4.950,00

38.502,89

8.242,04

0,00

0,00

1.000,00

700,00

500,00

2.000,00

1.500,00

1.000,00

930,00

2.205,00

20.000,00

0,00

500,00

0,00

18.670,85



RIO GRANDE DO NORTE

COMPANHIA ENERGETICA DO

Secretaria Municipal de Saude 15001002 8020002 30/04/2022  100200510301000320341500100233903900 R10 GRANDE DO NORTE 0,00 21.043,01
Secretaria Municipal de Saude 15001002 29120003 28/02/2022  100200510301000320341500100233903900 PFA SERVICE EIRELE ME 0,00 2.110,00
Sec.Mun.de Trabalho 15000000 4010010 31/01/2022  100200408243001120191500000033903900 LAR BOM JESUS 0,00 6.250,00
Serv.Social/Habitaca
Sec.Mun.de Trabalho COMPANHIA ENERGETICA DO
oo SocallHabitaca 15000000 8020001 28/02/2022  100200408122000320151500000033903900 R10 GRANDE DO NORTE 0,00 901,59
Sec.Mun.de Trabalho COMPANHIA ENERGETICA DO
cory SovalHabitacs 15000000 8020001 30/04/2022  100200408122000320151500000033903900 H10 GRANDE DO NORTE 0,00 97,89
Sec.Mun.de Trabalho COMPANHIA ENERGETICA DO
cory SovialHabitacs 15000000 8020001 30/04/2022  100200408122000320151500000033903900 R10 GRANDE DO NORTE 0,00 866,54
Sec.Mun.de Trabalho COMPANHIA ENERGETICA DO
cory SovialHabiiacs 15000000 8020001 30/04/2022  100200408122000320151500000033903900 R10 GRANDE DO NORTE 0,00 51,68

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CANCELADOS

UNIDADE ORCAMENTARIA FONTE DE RECURSOS N° DO EMPENHO DATA DO EMPENHO CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA CREDOR VALOR PROCESSADO VALOR NAO PROCESSADO
Sec.Mun.de Administracao 15000000 8100002 31/01/2022  100200204122000320081500000033903900 L. DE FATIMA SILVA 9,00 0,00

PEIXOTO - ME



